
 

UCHWAŁA NR 62/2017 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 8 września 2017 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1537) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 1 uchwały Nr XXIX/139/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30grudnia 2016 r. - uchwała 

budżetowa na rok 2017 zmienionej uchwałami Nr XXXI/145/2017 z dnia 17 marca 2017 r., Nr 

XXXIII/159/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/166/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r., Nr 

XXXV/167/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r. i Nr XXXVII/178/2017 z dnia 1 września 2017 r., Zarząd Powiatu 

w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.71.11.2017.MR i FB-

1.3111.114.5.2017.MR z dnia 22.08.2017 r., FB-1.3111.14.16.2017.PW z dnia 28.08.2017 r., FB-

1.3111.45.16.2017.PW z dnia 31.08.2017 r. oraz Nr FB-1.3111.29.17.2017.MR z dnia 05.09.2017 r. w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 106.187,80 zł - do 

kwoty 54.265.705,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 106.187,80 zł - do 

kwoty  54.123.140,03 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków- zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji  i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Starosta 

Tomasz Hynda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 559 000,00 11 561,00 570 561,00

71015 Nadzór budowlany 355 000,00 11 561,00 366 561,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

355 000,00 11 561,00 366 561,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 554 174,16 34 770,00 3 588 944,16

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 546 136,00 34 770,00 3 580 906,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 546 086,00 34 770,00 3 580 856,00

851 Ochrona zdrowia 2 301 000,00 - 210 000,00 2 091 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 301 000,00 - 210 000,00 2 091 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 301 000,00 - 210 000,00 2 091 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
650 700,00 4 200,00 654 900,00

85395 Pozostała działalność 10 800,00 4 200,00 15 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

10 800,00 4 200,00 15 000,00

855 Rodzina 3 949 100,26 53 281,20 4 002 381,46

85508 Rodziny zastępcze 887 138,90 53 281,20 940 420,10

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 53 281,20 53 281,20

54 371 893,61 - 106 187,80 54 265 705,81Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 62/2017 z 

dnia  08.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3749



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 535 763,95 0,00 3 535 763,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 535 763,95 0,00 3 535 763,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 616,00 50 000,00 380 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 190,70 - 50 000,00 252 190,70

710 Działalność usługowa 1 127 615,74 11 561,00 1 139 176,74

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 772 615,74 0,00 772 615,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 096,92 - 7 000,00 3 096,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 6 000,00 15 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 500,00 1 000,00 7 500,00

71015 Nadzór budowlany 355 000,00 11 561,00 366 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 573,00 18 864,00 96 437,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
167 470,00 - 7 268,00 160 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 357,00 - 35,00 17 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 - 193,00 13 707,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 193,00 1 193,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 698 643,24 34 770,00 3 733 413,24

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 553 586,00 34 770,00 3 588 356,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 426 336,35 - 18 854,75 2 407 481,60

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

355 376,00 53 624,75 409 000,75

4220 Zakup środków żywności 1 450,00 - 340,00 1 110,00

4430 Różne opłaty i składki 3 513,00 340,00 3 853,00

758 Różne rozliczenia 582 074,16 - 5 050,00 577 024,16

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 961,16 - 5 050,00 107 911,16

4810 Rezerwy 112 961,16 - 5 050,00 107 911,16

801 Oświata i wychowanie 14 088 422,01 5 050,00 14 093 472,01

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 302 531,32 5 050,00 1 307 581,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 078,51 5 050,00 9 128,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 470,00 300,00 1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 424,65 - 300,00 22 124,65

80111 Gimnazja specjalne 960 762,40 - 5 400,00 955 362,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 122,94 - 5 400,00 672 722,94

80120 Licea ogólnokształcące 5 268 154,07 0,00 5 268 154,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 55 878,47 - 3 000,00 52 878,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 902,00 7 000,00 14 902,00

4270 Zakup usług remontowych 10 640,00 - 4 000,00 6 640,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 5 400,00 5 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 62/2017 z 

dnia 08.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3749



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 732,95 0,00 54 732,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 540,00 12 000,00 16 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 650,95 - 8 000,00 26 650,95

4410 Podróże służbowe krajowe 12 332,00 - 4 000,00 8 332,00

851 Ochrona zdrowia 2 303 000,00 - 210 000,00 2 093 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 301 000,00 - 210 000,00 2 091 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 301 000,00 - 210 000,00 2 091 000,00

852 Pomoc społeczna 2 979 193,68 0,00 2 979 193,68

85203 Ośrodki wsparcia 802 603,00 0,00 802 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 780,50 328,71 64 109,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 360,00 900,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 856,60 - 23,71 11 832,89

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 532,00 - 665,00 1 867,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 672 325,68 0,00 672 325,68

4300 Zakup usług pozostałych 52 242,00 936,67 53 178,67

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 251,82 - 936,67 11 315,15

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 612 263,52 4 200,00 2 616 463,52

85395 Pozostała działalność 10 800,00 4 200,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 4 200,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 038 071,14 0,00 6 038 071,14

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
991 566,07 0,00 991 566,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 412,87 2 100,00 682 512,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 760,00 - 4 000,00 4 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 854,00 - 2 000,00 11 854,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 040,00 2 500,00 3 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 200,00 13 700,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 379,69 - 700,00 3 679,69

4410 Podróże służbowe krajowe 1 037,00 200,00 1 237,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 - 300,00 700,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 729 782,18 0,00 1 729 782,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 600,00 1 650,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 200,00 - 600,00 5 600,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 988,00 0,00 14 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 75,62 9 375,62

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 600,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 888,00 524,38 5 412,38

855 Rodzina 7 924 732,81 53 281,20 7 978 014,01

85508 Rodziny zastępcze 2 276 401,58 83 281,20 2 359 682,78

3110 Świadczenia społeczne 1 779 600,00 30 000,00 1 809 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 131,00 6 199,20 53 330,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 589,00 882,00 7 471,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3749



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 263 000,00 46 200,00 309 200,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
5 384 527,23 - 30 000,00 5 354 527,23

3110 Świadczenia społeczne 590 910,00 - 30 000,00 560 910,00

54 229 327,83 - 106 187,80 54 123 140,03Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3749


		2017-09-14T07:02:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




